
— 17914 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

a) umieszczenie obwieszczeñ na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie,

b) umieszczenie obwieszczeñ na terenie jednostek pomocni-
czych objêtych konsultacjami.

2. Obwieszczenie o zebraniu powinno zawieraæ:

a) przedmiot konsultacji,

b) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji.

§7. 1.Zebranie jest wa¿ne je¿eli uczestniczy w nim co
najmniej po³owa uprawnionych.

2. O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano niezbêd-
nego quorum, zebranie jest wa¿ne bez wzglêdu na liczbê
obecnych na zebraniu wyznaczonym w tym samym dniu po
up³ywie pó³ godziny od pierwszego terminu.

§8. 1.Zebranie otwiera i prowadzi przedstawiciel organu
zarz¹dzaj¹cego konsultacje.

2. Przewodnicz¹cy zebrania informuje mieszkañców o
sprawie bêd¹cej przedmiotem konsultacji.

3. Przewodnicz¹cy zebrania przedstawia temat konsulta-
cji lub wskazuje osobê, która udzieli wszelkich informacji
dotycz¹cych przedmiotu konsultacji i przeprowadza g³osowa-
nie.

§9. Opiniê w sprawie poddanej konsultacji mieszkañcy
wyra¿aj¹ w g³osowaniu jawnym zwyk³¹ wiêkszo�ci¹ g³osów.

§10. 1. Obs³ugê techniczn¹ zebrania zapewnia Burmistrz
Miasta.

2. Pracownik Urzêdu obs³uguj¹cy zebranie czuwa nad
sprawnym i prawid³owym przebiegiem konsultacji.

3. Do obowi¹zków pracownika Urzêdu wskazanego do
obs³ugi zebrania nale¿y w szczególno�ci:

a) sporz¹dzenie listy obecno�ci,

b) sprawdzenie czy bior¹ce udzia³ w zebraniu osoby s¹
uprawnione w my�l §2 do wziêcia udzia³u w konsulta-
cjach,

c) sporz¹dzenie protoko³u.

§11. 1. Konsultacje dotycz¹ce wszystkich mieszkañców
Gminy uwa¿a siê za dokonane je¿eli zosta³y przeprowadzone
we wszystkich jednostkach pomocniczych.

2. Konsultacje dotycz¹ce jednej lub kilku jednostek po-
mocniczych uznaje siê za dokonane, je¿eli zosta³y przeprowa-
dzone w jednostkach pomocniczych, do których zosta³y ogra-
niczone.

3. Za opiniê mieszkañców uznaje siê opiniê, za któr¹
opowiedzia³a siê wiêkszo�æ uczestników z terenu objêtego
konsultacjami.

§12. Wyniki konsultacji nie wi¹¿¹ organów gminy.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Przedecz.

§14. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Miasta i Gminy Przedecz.

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jerzy Robaszewski

Poz. 3582, 3583

3583

UCHWA£A Nr VIII/70/2007 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU

z dnia 28 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XIX/151/2005 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 24 lutego 2005 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n.
zm.) Rada Miejska w Przedczu uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XIX/151/2005 Rady Miejskiej w Przed-
czu z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania
pomocy materialnej dla uczniów wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1) w §3:



— 17915 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

a) w ust. 1 kwotê "50 z³" zastêpuje siê kwot¹ "52 z³";

b) w ust. 2 kwotê "316 z³" zastêpuje siê kwot¹ "351 z³";

2) w §4 w ust. 2 kwotê "500 z³" zastêpuje siê kwot¹ "520 z³";

a kwotê "450 z³" kwot¹ "468 z³";

3) w §9 w ust. 1 kwotê "280 z³" zastêpuje siê kwot¹ "320 z³".

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jerzy Robaszewski

Poz. 3583, 3584

3584

UCHWA£A Nr IX/81/07 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 28 wrze�nia 2007 roku

w sprawie zmiany uchwa³y nr LII/355/02 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 pa�dziernika 2002 r.
w sprawie okre�lenia zasad sprzeda¿y lokali mieszkalnych stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Sompolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a/ ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; ze zm.) oraz art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 i ust. 2 pkt
1 w zwi¹zku z art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Zmieniæ uchwa³ê nr LII/355/02 Rady Miejskiej w Som-
polnie z dnia 10 pa�dziernika 2002 r. w sprawie okre�lenia
zasad sprzeda¿y lokali mieszkalnych stanowi¹cych w³asno�æ
Gminy Sompolno, w ten sposób, ¿e nadaje siê nowe brzmie-
nie §4:

"1. Przy sprzeda¿y lokali mieszkalnych ich najemcom udziela
siê bonifikaty w cenie sprzeda¿y lokalu oraz udzia³u w
gruncie w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

a) 99% warto�ci lokalu - przy sprzeda¿y lokalu po³o¿one-
go w budynku wybudowanym przed 1945 rokiem,

b) 95% warto�ci lokalu - przy sprzeda¿y lokalu po³o¿one-
go w budynku wybudowanym po 1945 roku.

2. Nabywcê lokalu poza zap³at¹ ceny sprzeda¿y obci¹¿a
obowi¹zek pokrycia kosztów operatu szacunkowego, opi-
sów i map oraz aktu notarialnego. Koszty te obci¹¿aj¹

najemcê wnioskuj¹cego o wykup lokalu w przypadku
wycofania siê z zawarcia umowy.

3. Sprzeda¿y nie podlegaj¹ lokale mieszkalne znajduj¹ce siê
w budynkach po by³ych szko³ach podstawowych w Kazub-
ku i Nowej Wsi, w Lubstowie przy ulicy Ko�cielnej 4 oraz
w Sompolnie przy ulicy Spokojnej 3 i 5.

4. Je¿eli najemca, który naby³ od gminy lokal, zby³ go lub
wykorzysta³ na inny cel przed up³ywem 5 lat licz¹c od dnia
jego nabycia, bêdzie zobowi¹zany do zwrotu na rzecz
gminy kwoty udzielonej bonifikaty, po jej waloryzacji,
której podstaw¹ bêdzie wska�nik inflacji.

5. Postanowienie ust. 6 nie dotyczy zbycia na rzecz dzieci,
wnuków, rodziców lub rodzeñstwa".

§2. Zapis §4 w nowym brzmieniu dotyczy najemców, z
którymi do dnia wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y nie
podpisano umowy sprzeda¿y w formie notarialnej, bez wzglê-
du na datê z³o¿enia wniosku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Sompolno.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Wiktorski


